
29ème AIN-Ternational Rhône-Alpes Valromey Tour - Etape N° 1
du 11/07/2016 au 14/07/2016

LISTE DES PARTANTS - START LIST
Equipe Mixte Union Cycliste Nantes AtlantiqueEMU

BARREAU Thierry - FRA19600926D.S. :

FRA
1 
2 
3 
4 
5
 

MARIAULT Axel 
GARNIER Renan 
* CHANSON Quentin 
* BERWICK Sebastian 
RAPITEAU Florian
 

FRA19980607 
FRA19980422 
FRA19991205 
AUS19991215 
FRA19981129
 

Vigor Cycling TeamVCT

BERTOLINO Elena - ITA19910602D.S. :

ITA
6 
7 
8 
9 
10
 

MATTIO Giosuè 
BERTAINA Michele 
OLIVERO Enrico 
* OLOCCO Pietro 
* CAVALLO Lucas
 

ITA19980309 
ITA19981025 
ITA19981208 
ITA19990429 
ITA19991026
 

Onder Ons ParikeOOP

DE ROUCK Guy - BEL19650220D.S. :

BEL
11 
12 
13 
14 
15
 

COPPENS Jan 
HERSLEER Saar 
* DE GREEF Tim 
* LAUWENS Feddrik 
* CROMHEECKE Alexander
 

BEL19980904 
ISR19980717 
BEL19990407 
BEL19990519 
BEL19990701
 

Comité Départemental de SavoieCDS

JASSERAND Bruno - FRA19660722D.S. :

FRA
16 
17 
18 
19 
20
 

GUILLOT Jocelyn 
JASSERAND Valentin 
* MOINE Quentin 
* MONTAUBAN Jérémy 
GROS Jordan
 

FRA19980711 
FRA19980904 
FRA19991025 
FRA19990108 
FRA19980525
 

Comité Rhône AlpesCRA

MARILLAUD Fabien - FRA19870721D.S. :

FRA
21 
22 
23 
24 
25
 

DIDIER Clément 
DUCROUX Thibault 
CLARETON Ugo 
BONNEFOIX Edouard 
CHEVASSUS AGNÈS Rémi
 

FRA19980820 
FRA19980408 
FRA19980811 
FRA19981209 
FRA19980324
 

CREF Pays de la LoirePER

TREMBLAY Richard - FRA19551220D.S. :

FRA
26 
27 
28 
29 
30
 

BURGAUDEAU Mathieu 
JEANNIERE Emilien 
HAIE Esteban 
VITRY Romaric 
* JUDAS Léo
 

FRA19981117 
FRA19980926 
FRA19980307 
FRA19980123 
FRA19990727
 

Verandas Willems-Crabbe Toitures CC ChevignyVWC

MARS Laurent - BEL19850819D.S. :

BEL
31 
32 
33 
34 
35
 

GREGOIRE Simon 
MONIQUET Sylvain 
BAUDE Arthur 
* RENSON Vincent 
HUYS Laurens
 

BEL19980518 
BEL19980114 
BEL19980107 
BEL19990226 
BEL19980924
 

SPIE Douterloigne Cycling TeamSDC

PONNET Stef - BEL19910730D.S. :

BEL
36 
37 
38 
39 
40
 

* ADNE Ihle 
* COCKAERT Kelvin 
DE WITTE Bono 
* DU FOUR Jens 
OFFERMANS Michiel
 

NOR19990331 
BEL19990323 
BEL19981028 
BEL19990202 
BEL19980214
 

Balen Bicycle ClubKBB

HANNES Marcel - BEL19600916D.S. :

BEL
41 
42 
43 
44 
45
 

BAUTERS Reno 
DE MOLDER Stijn 
* MOL Wesley 
ROMBOUTS Seppe 
* VANHOOF Ward
 

BEL19980904 
BEL19980416 
NED19990225 
BEL19980514 
BEL19990418
 

Royal Cureghem SportiefRCS

STROOBANTS Lou - BEL19580511D.S. :

BEL
46 
47 
48 
49 
50
 

* DETIENNE Victor 
* GOOSSENS Rob 
* SCHOTS Michael 
RIETJENS Sander 
VAN LYSEBETH Mathias
 

BEL19990429 
BEL19991112 
BEL19990804 
BEL19980418 
BEL19980120
 

Equipe Fédérale de WallonieEFW

FONTAINE Sébastien - BEL19871030D.S. :

BEL
51 
52 
53 
54 
55
 

PESTIAUX Yann 
LOWIE Stan 
BERO Sean 
VENNER Quentin 
* DOPCHIE Felix
 

BEL19980805 
BEL19980923 
BEL19980724 
BEL19980615 
BEL19991230
 

Württemberg RadsportverbandWUR

KRIEGS Bodo - GER19561008D.S. :

GER
56 
57 
58 
59 
60
 

ADAMIETZ Johannes 
CLASSEN Dennis 
LUTZ Jakob 
HUGGER Jan 
SONNTAG Elias
 

GER19980524 
GER19980416 
GER19980701 
GER19980710 
GER19980318
 

Comité Départemental de l`AinCDA

RICHARD Yann - FRA19811104D.S. :

FRA
61 
62 
63 
64 
65
 

BRENANS Emile 
SOLER Arthur 
* CHARBONNIER Théo 
* SOLER Jules 
GUILLAND Lilian
 

FRA19981021 
FRA19980128 
FRA19990114 
FRA19990520 
FRA19980729
 

IKO ENERTHEM-BEOBANKIEB

VAN DER POEL Adrie - NED19590617D.S. :

BEL
66 
67 
68 
69 
70
 

* DE MEYER Jarne 
JASPERS Jappe 
LISSENS Jarno 
* VANDEBOSCH Toon 
VANDEBOSCH Victor
 

BEL19990914 
BEL19980901 
BEL19980125 
BEL19990619 
BEL19980122
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Comité Régional de BourgogneCRB

BROE Emilian - FRA19861210D.S. :

FRA
71 
72 
73 
74 
75
 

* AVADANIAN Lucas 
* CAMPIONI Lucas 
* QUERE Tanguy 
DEGRANDCOURT Hadrien 
DUMAY Léon
 

FRA19990428 
FRA19991214 
FRA19990925 
FRA19981028 
FRA19980622
 

Trans-Lujan CC MolletTLC

MUNTANE SAEZ Ricard - ESP19861014D.S. :

ESP
76 
77 
78 
79 
80
 

GIJÓN RUIZ David 
MELLADO TAMAYO Daniel 
RODÉS GUIRAO Eduard 
* MARTELL SÁNCHEZ Iván 
MERCADAL CEREZA Marçal
 

ESP19980213 
ESP19980414 
ESP19980408 
ESP19991130 
ESP19981220
 

Club Routier des 4 Chemins de RoanneCR4C

GARIN Vincent - FRA19841116D.S. :

FRA
81 
82 
83 
84 
85
 

CHAUX Clément 
DURIEZ Vincent 
LASSAIGNE Remi  
* MALFREYT Hugo 
AGROTIS Alexandros
 

FRA19980817 
FRA19980829 
FRA19980620 
FRA19990624 
CHY19980813
 

Team BH Fabin SportTBH

LISSON Ib - DEN19591108D.S. :

DEN
86 
87 
88 
89 
90
 

LISSON Joakim 
* CLAUSEN Nikolai 
* JENSEN Frederik Irgens 
MORTENSEN Mathias 
BERG Mads Schelde
 

DEN19980112 
DEN19990515 
DEN19990109 
DEN19980413 
DEN19980810
 

Comité Départemental de Haute GaronneCDHG

PENZA Mathieu - FRA19911009D.S. :

FRA
91 
92 
93 
94 
95
 

* FONQUERNE Cédric 
WATTELLE Timothée 
AGUT Maxime 
ROSSINI Quentin 
* BOUCHET Axel
 

FRA19990211 
FRA19980514 
FRA19980314 
FRA19980908 
FRA19990607
 

Italia Nuova Borga PanigaleINB

CENTOMO Claudio - ITA19580330D.S. :

ITA
96 
97 
98 
99 
100
 

PONTI Alex 
* BUDA Simone 
D'ALESSANDRO Emanuele 
* MASETTI Simone 
TAROZZI Manuele
 

ITA19980808 
ITA19990814 
ITA19980326 
ITA19990313 
ITA19980620
 

GS Stabbia CiclismoGSSC

ANTONINI Tiziano - ITA19620312D.S. :

ITA
101 
102 
103 
104 
105
 

FERRI Niccolo 
NINCI Gabriele 
* APOSTI Leonardo 
* TAFA Sabri 
SQUILLONI Luca
 

ITA19981002 
ITA19981113 
ITA19990830 
ALB19991006 
ITA19981016
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